



NOMBRE DEL PRODUCTO

TARTA/ POSTRE MOUSE DE TRES CHOCOLATES SIN GLUTEN

LISTADO DE INGREDIENTES

Base bizcocho cacao (12%): **huevo**, almidón de maíz, azúcar, cacao, emulgente (mono y diglicéridos de ácidos grasos E-471, E-470a, soporte: E-1520, E-477), aroma de vainilla.

Mousse de tres chocolates 49 %: crema base (nata (Leche) (nata de leche de vaca 35% M.G., estabilizadores E-460, E-466, E-407 y E-508), **leche**, yema de **huevo**, azúcar), cobertura de chocolate negro (pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulgentes: lecitina de **soja**, aroma natural de vainilla, **puede contener trazas de leche**), cobertura de chocolate con **leche** (azúcar, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, pasta de cacao, emulgente: lecitina de **soja**, aroma natural de vainilla, sal), cobertura de chocolate blanco (azúcar, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, **leche** desnatada en polvo, emulgente: lecitina de **soja**), gelatina en hojas (origen animal-cerdo).

Jarabe de calar 9%: azúcar, agua.

Decoración 30%: gelatina neutra (agua, azúcar, jarabe de glucosa, agente gelificante (pectina (E 440)) acidulante (ácido cítrico (E 330)), antioxidante (**metabisulfito de sodio (E 223)**), pasta aroma de café (agua, colorante E-150d, azúcar, jarabe de glucosa, acidulante: ácido cítrico, estabilizador: goma xantana, propilenglicol, conservador E-202, triacetina), chapa decoración La Oriental (chocolate blanco (azúcar, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, aroma natural de vainilla, **puede contener trazas de soja**), colorantes E-153, E-120).

ALÉRGENOS



HUEVOS



LACTEOS



SOJA



DIÓXIDO DE AZUFRE
Y SULFITOS